Importe total : Ciento cincuenta y nueve mil seis-
cientos un euros (159.601,00 euros).

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 26  de enero de 2005.

b) Contratistas:

Pras-Farma, S.A. 127.361,00 euros.

c) Nacionalidad:

Española.

d) Importe de la adjudicación: Ciento veintisiete
mil trescientos sesenta y un euros (127.361,00 euros).

Murcia, 26 de febrero de 2005.—El Gerente del
Hospital Universitario «Virgen de la Arrixaca», Roberto
Ferrándiz Gomis.

2654 Anuncio de adjudicación.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: